
Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1130041 NIMES 7 36 41  
2 0169178 BRIGNAIS 7 27 41  
3 0760171 COMPIEGNE 6 14 34  
4 0163157 RIOM 5 21 35  
5 0893225 NEUILLY SUR MARNE 5 9 29  
6 0335067 RENNES 4 14 33  
7 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 4 12 30  
8 0174260 ANNEMASSE 4 1 29  
9 0437083 ST AVERTIN 3 -5 25  

10 0289107 BRIENON/ARMANÇON 3 -6 24  
11 1313051 MARSEILLE 3 -11 21  
12 1047144 BOE 2 -13 20  
13 1166191 PERPIGNAN 2 -18 13  
14 0610019 ARCIS SUR AUBE 1 -21 16  
15 0290115 BELFORT SAVOUREUSE 0 -30 10  
15 1244009 CARQUEFOU 0 -30 10  
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 0 0
2 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
3 CARQUEFOU 1244009 0 0
4 BRIENON/ARMANÇON 0289107 6 1
5 BOE 1047144 0 0
6 NIMES 1130041 6 1
7 PERPIGNAN 1166191 0 0
8 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
9 BRIGNAIS 0169178 6 1
10 ANNEMASSE 0174260 2 0
11 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 1 0
12 RIOM 0163157 5 1
13 COMPIEGNE 0760171 6 1
14 ST AVERTIN 0437083 2 0
15 ARCIS SUR AUBE 0610019 1 0
16 RENNES 0335067 5 1

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 5 1
2 BRIENON/ARMANÇON 0289107 1 0
3 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 1 0
4 NIMES 1130041 5 1
5 CARQUEFOU 1244009 0 0
6 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
7 BOE 1047144 2 0
8 ANNEMASSE 0174260 6 1
9 PERPIGNAN 1166191 0 0
10 RIOM 0163157 6 1
11 BRIGNAIS 0169178 6 1
12 ST AVERTIN 0437083 2 0
13 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 3 0
14 RENNES 0335067 5 1
15 COMPIEGNE 0760171 5 23 1
16 ARCIS SUR AUBE 0610019 4 21 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2 0
2 NIMES 1130041 6 1
3 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2 0
4 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
5 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0
6 ANNEMASSE 0174260 5 1
7 CARQUEFOU 1244009 0 0
8 RIOM 0163157 6 1
9 BOE 1047144 2 0
10 ST AVERTIN 0437083 6 1
11 PERPIGNAN 1166191 0 0
12 RENNES 0335067 6 1
13 BRIGNAIS 0169178 6 1
14 ARCIS SUR AUBE 0610019 2 0
15 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0
16 COMPIEGNE 0760171 6 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2 0
2 NEUILLY SUR MARNE 0893225 6 1
3 NIMES 1130041 6 1
4 ANNEMASSE 0174260 2 0
5 BRIENON/ARMANÇON 0289107 5 27 1
6 RIOM 0163157 4 24 0
7 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
8 ST AVERTIN 0437083 6 1
9 CARQUEFOU 1244009 0 0
10 RENNES 0335067 6 1
11 BOE 1047144 4 21 0
12 ARCIS SUR AUBE 0610019 5 23 1
13 PERPIGNAN 1166191 5 1
14 COMPIEGNE 0760171 1 0
15 BRIGNAIS 0169178 6 1
16 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2 0
2 ANNEMASSE 0174260 6 1
3 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0
4 RIOM 0163157 6 1
5 NIMES 1130041 6 1
6 ST AVERTIN 0437083 0 0
7 BRIENON/ARMANÇON 0289107 5 25 1
8 RENNES 0335067 4 24 0
9 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
10 ARCIS SUR AUBE 0610019 0 0
11 CARQUEFOU 1244009 4 22 0
12 COMPIEGNE 0760171 5 23 1
13 BOE 1047144 6 1
14 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0
15 PERPIGNAN 1166191 0 0
16 BRIGNAIS 0169178 6 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 5 1
2 RIOM 0163157 3 0
3 ANNEMASSE 0174260 3 0
4 ST AVERTIN 0437083 5 1
5 NEUILLY SUR MARNE 0893225 5 25 1
6 RENNES 0335067 4 24 0
7 NIMES 1130041 6 1
8 ARCIS SUR AUBE 0610019 0 0
9 BRIENON/ARMANÇON 0289107 3 0
10 COMPIEGNE 0760171 5 1
11 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
12 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
13 CARQUEFOU 1244009 4 18 0
14 BRIGNAIS 0169178 5 28 1
15 BOE 1047144 0 0
16 PERPIGNAN 1166191 6 1
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 5 27 1
2 ST AVERTIN 0437083 4 22 0
3 RIOM 0163157 5 1
4 RENNES 0335067 3 0
5 ANNEMASSE 0174260 5 27 1
6 ARCIS SUR AUBE 0610019 4 26 0
7 NEUILLY SUR MARNE 0893225 0 0
8 COMPIEGNE 0760171 6 1
9 NIMES 1130041 6 1
10 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
11 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2 0
12 BRIGNAIS 0169178 6 1
13 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
14 PERPIGNAN 1166191 2 0
15 CARQUEFOU 1244009 2 0
16 BOE 1047144 6 1

SMARVES
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 08:502 RENNES 0335067
3 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 08:504 ARCIS SUR AUBE 0610019
5 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 08:506 COMPIEGNE 0760171
7 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 08:508 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
9 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 08:5010 BRIGNAIS 0169178
11 NIMES 1130041 2024-05-05 @ 08:5012 PERPIGNAN 1166191
13 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 08:5014 BOE 1047144
15 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-05-05 @ 08:5016 CARQUEFOU 1244009

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 09:252 ARCIS SUR AUBE 0610019
3 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 09:254 COMPIEGNE 0760171
5 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 09:256 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
7 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 09:258 BRIGNAIS 0169178
9 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 09:2510 PERPIGNAN 1166191
11 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 09:2512 BOE 1047144
13 NIMES 1130041 2024-05-05 @ 09:2514 CARQUEFOU 1244009
15 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 09:2516 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 10:002 COMPIEGNE 0760171
3 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 10:004 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
5 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 10:006 BRIGNAIS 0169178
7 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 10:008 PERPIGNAN 1166191
9 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 10:0010 BOE 1047144
11 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 10:0012 CARQUEFOU 1244009
13 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 10:0014 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
15 NIMES 1130041 2024-05-05 @ 10:0016 BRIENON/ARMANÇON 0289107

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 10:352 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
3 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 10:354 BRIGNAIS 0169178
5 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 10:356 PERPIGNAN 1166191
7 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 10:358 BOE 1047144
9 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 10:3510 CARQUEFOU 1244009
11 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 10:3512 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
13 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 10:3514 BRIENON/ARMANÇON 0289107
15 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 10:3516 NIMES 1130041

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 11:252 BRIGNAIS 0169178
3 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 11:254 PERPIGNAN 1166191
5 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 11:256 BOE 1047144
7 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 11:258 CARQUEFOU 1244009
9 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 11:2510 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
11 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 11:2512 BRIENON/ARMANÇON 0289107
13 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 11:2514 NIMES 1130041
15 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 11:2516 NEUILLY SUR MARNE 0893225

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 12:002 PERPIGNAN 1166191
3 BRIGNAIS 0169178 2024-05-05 @ 12:004 BOE 1047144
5 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 12:006 CARQUEFOU 1244009
7 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 12:008 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
9 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 12:0010 BRIENON/ARMANÇON 0289107
11 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:0012 NIMES 1130041
13 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 12:0014 NEUILLY SUR MARNE 0893225
15 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 12:0016 ANNEMASSE 0174260

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 12:352 BOE 1047144
3 PERPIGNAN 1166191 2024-05-05 @ 12:354 CARQUEFOU 1244009
5 BRIGNAIS 0169178 2024-05-05 @ 12:356 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
7 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 12:358 BRIENON/ARMANÇON 0289107
9 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 12:3510 NIMES 1130041
11 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 12:3512 NEUILLY SUR MARNE 0893225
13 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:3514 ANNEMASSE 0174260
15 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 12:3516 RIOM 0163157

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-05-05 @ 13:102 CARQUEFOU 1244009
3 BOE 1047144 2024-05-05 @ 13:104 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
5 PERPIGNAN 1166191 2024-05-05 @ 13:106 BRIENON/ARMANÇON 0289107
7 BRIGNAIS 0169178 2024-05-05 @ 13:108 NIMES 1130041
9 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 13:1010 NEUILLY SUR MARNE 0893225
11 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 13:1012 ANNEMASSE 0174260
13 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-05-05 @ 13:1014 RIOM 0163157
15 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 13:1016 ST AVERTIN 0437083
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1130041 NIMES 7 23 37  
2 0760171 COMPIEGNE 6 31 39  
3 0335067 RENNES 6 24 34  
4 0163151 CLERMONT FERRAND CIE 6 22 37  
5 0163157 RIOM 5 19 34  
6 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 4 8 30  
7 0289107 BRIENON/ARMANÇON 4 1 27  
8 0702010 BEUVARDES 3 -5 24  
9 0891175 DRAVEIL SENART 3 -6 24  

10 1306037 MOUANS SARTOUX 2 -10 18  
11 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN 2 -11 19  
12 0174260 ANNEMASSE 2 -14 17  
13 0895293 SARCELLES 2 -16 16  
14 1306041 NICE 2 -18 17  
15 0169178 BRIGNAIS 1 -23 15  
16 0290115 BELFORT SAVOUREUSE 1 -25 11  
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
18 COMPIEGNE 0760171 6 1
19 BEUVARDES 0702010 4 25 0
20 NIMES 1130041 5 28 1
21 BRIGNAIS 0169178 5 27 1
22 NICE 1306041 4 25 0
23 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
24 RIOM 0163157 6 1
25 DRAVEIL SENART 0891175 4 26 0
26 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 5 28 1
27 RENNES 0335067 6 1
28 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
29 BRIENON/ARMANÇON 0289107 6 1
30 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
31 SARCELLES 0895293 0 0
32 ANNEMASSE 0174260 6 1

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 1 0
18 NIMES 1130041 5 1
19 COMPIEGNE 0760171 6 1
20 NICE 1306041 0 0
21 BEUVARDES 0702010 1 0
22 RIOM 0163157 5 1
23 BRIGNAIS 0169178 2 0
24 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
25 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
26 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0
27 DRAVEIL SENART 0891175 5 28 1
28 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 4 26 0
29 RENNES 0335067 6 1
30 ANNEMASSE 0174260 0 0
31 BRIENON/ARMANÇON 0289107 6 1
32 SARCELLES 0895293 2 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 26 0
18 NICE 1306041 5 27 1
19 NIMES 1130041 5 1
20 RIOM 0163157 1 0
21 COMPIEGNE 0760171 4 26 0
22 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 5 28 1
23 BEUVARDES 0702010 0 0
24 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
25 BRIGNAIS 0169178 1 0
26 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 5 1
27 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
28 ANNEMASSE 0174260 1 0
29 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
30 SARCELLES 0895293 2 0
31 RENNES 0335067 5 1
32 BRIENON/ARMANÇON 0289107 1 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
18 RIOM 0163157 6 1
19 NICE 1306041 0 0
20 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
21 NIMES 1130041 5 1
22 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0
23 COMPIEGNE 0760171 6 1
24 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
25 BEUVARDES 0702010 5 1
26 ANNEMASSE 0174260 3 0
27 BRIGNAIS 0169178 2 0
28 SARCELLES 0895293 6 1
29 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0
30 BRIENON/ARMANÇON 0289107 5 1
31 DRAVEIL SENART 0891175 1 0
32 RENNES 0335067 5 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 5 1
18 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 3 0
19 RIOM 0163157 6 1
20 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
21 NICE 1306041 6 1
22 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0
23 NIMES 1130041 6 1
24 ANNEMASSE 0174260 2 0
25 COMPIEGNE 0760171 6 1
26 SARCELLES 0895293 0 0
27 BEUVARDES 0702010 6 1
28 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2 0
29 BRIGNAIS 0169178 0 0
30 RENNES 0335067 6 1
31 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
32 DRAVEIL SENART 0891175 2 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 1 0
18 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1
19 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
20 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
21 RIOM 0163157 6 1
22 ANNEMASSE 0174260 0 0
23 NICE 1306041 0 0
24 SARCELLES 0895293 6 1
25 NIMES 1130041 6 1
26 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2 0
27 COMPIEGNE 0760171 6 1
28 RENNES 0335067 0 0
29 BEUVARDES 0702010 3 0
30 DRAVEIL SENART 0891175 5 1
31 BRIGNAIS 0169178 2 0
32 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
18 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
19 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0
20 ANNEMASSE 0174260 5 1
21 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1
22 SARCELLES 0895293 0 0
23 RIOM 0163157 4 27 0
24 BRIENON/ARMANÇON 0289107 5 28 1
25 NICE 1306041 2 0
26 RENNES 0335067 6 1
27 NIMES 1130041 5 1
28 DRAVEIL SENART 0891175 1 0
29 COMPIEGNE 0760171 5 1
30 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0
31 BEUVARDES 0702010 5 1
32 BRIGNAIS 0169178 3 0

SMARVES
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 08:5018 ANNEMASSE 0174260
19 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 08:5020 SARCELLES 0895293
21 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 08:5022 BRIENON/ARMANÇON 0289107
23 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2024-05-05 @ 08:5024 RENNES 0335067
25 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 08:5026 DRAVEIL SENART 0891175
27 NICE 1306041 2024-05-05 @ 08:5028 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
29 NIMES 1130041 2024-05-05 @ 08:5030 BRIGNAIS 0169178
31 COMPIEGNE 0760171 2024-05-05 @ 08:5032 BEUVARDES 0702010

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 09:2518 SARCELLES 0895293
19 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 09:2520 BRIENON/ARMANÇON 0289107
21 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 09:2522 RENNES 0335067
23 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 09:2524 DRAVEIL SENART 0891175
25 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2024-05-05 @ 09:2526 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
27 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 09:2528 BRIGNAIS 0169178
29 NICE 1306041 2024-05-05 @ 09:2530 BEUVARDES 0702010
31 NIMES 1130041 2024-05-05 @ 09:2532 COMPIEGNE 0760171
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 10:0018 BRIENON/ARMANÇON 0289107
19 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 10:0020 RENNES 0335067
21 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 10:0022 DRAVEIL SENART 0891175
23 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 10:0024 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
25 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 10:0026 BRIGNAIS 0169178
27 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2024-05-05 @ 10:0028 BEUVARDES 0702010
29 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 10:0030 COMPIEGNE 0760171
31 NICE 1306041 2024-05-05 @ 10:0032 NIMES 1130041

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 10:3518 RENNES 0335067
19 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 10:3520 DRAVEIL SENART 0891175
21 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 10:3522 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
23 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 10:3524 BRIGNAIS 0169178
25 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 10:3526 BEUVARDES 0702010
27 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 10:3528 COMPIEGNE 0760171
29 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2024-05-05 @ 10:3530 NIMES 1130041
31 RIOM 0163157 2024-05-05 @ 10:3532 NICE 1306041

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 11:2518 DRAVEIL SENART 0891175
19 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 11:2520 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
21 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 11:2522 BRIGNAIS 0169178
23 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 11:2524 BEUVARDES 0702010
25 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 11:2526 COMPIEGNE 0760171
27 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 11:2528 NIMES 1130041
29 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 11:2530 NICE 1306041
31 CLERMONT FERRAND CIE 0163151 2024-05-05 @ 11:2532 RIOM 0163157

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 12:0018 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
19 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 12:0020 BRIGNAIS 0169178
21 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:0022 BEUVARDES 0702010
23 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 12:0024 COMPIEGNE 0760171
25 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 12:0026 NIMES 1130041
27 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 12:0028 NICE 1306041
29 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 12:0030 RIOM 0163157
31 MOUANS SARTOUX 1306037 2024-05-05 @ 12:0032 CLERMONT FERRAND CIE 0163151

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 12:3518 BRIGNAIS 0169178
19 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-05-05 @ 12:3520 BEUVARDES 0702010
21 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 12:3522 COMPIEGNE 0760171
23 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:3524 NIMES 1130041
25 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 12:3526 NICE 1306041
27 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 12:3528 RIOM 0163157
29 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 12:3530 CLERMONT FERRAND CIE 0163151
31 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2024-05-05 @ 12:3532 MOUANS SARTOUX 1306037

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2024-05-05 @ 13:1018 BEUVARDES 0702010
19 BRIGNAIS 0169178 2024-05-05 @ 13:1020 COMPIEGNE 0760171
21 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-05-05 @ 13:1022 NIMES 1130041
23 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 13:1024 NICE 1306041
25 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 13:1026 RIOM 0163157
27 BRIENON/ARMANÇON 0289107 2024-05-05 @ 13:1028 CLERMONT FERRAND CIE 0163151
29 SARCELLES 0895293 2024-05-05 @ 13:1030 MOUANS SARTOUX 1306037
31 ANNEMASSE 0174260 2024-05-05 @ 13:1032 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

4/7 Résultat Round Robin - 20240414.105748



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Femme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 1313090 ST MARTIN DE CRAU 6 1.560 0  
2 0437083 ST AVERTIN 5 1.561 0  
3 0893225 NEUILLY SUR MARNE 4 1.569 0  
4 1016003 RUELLE 4 1.522 0  
5 0702002 CHAUNY 3 1.520 0  
6 0335067 RENNES 3 1.505 0  
7 0976116 MONT ST AIGNAN 2 1.501 0  
8 0895308 L'ISLE ADAM 1 1.476 0  

1/5 Résultat Round Robin - 20240414.105120



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 227 1
34 MONT ST AIGNAN 0976116 212 0
35 ST MARTIN DE CRAU 1313090 226 1
36 L'ISLE ADAM 0895308 218 0
37 CHAUNY 0702002 213 1
38 RUELLE 1016003 212 0
39 ST AVERTIN 0437083 215 30 1
40 RENNES 0335067 215 28 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 220 0
34 L'ISLE ADAM 0895308 221 1
35 MONT ST AIGNAN 0976116 225 1
36 RUELLE 1016003 212 0
37 ST MARTIN DE CRAU 1313090 217 1
38 RENNES 0335067 213 0
39 CHAUNY 0702002 219 0
40 ST AVERTIN 0437083 220 1

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 0
34 RUELLE 1016003 223 1
35 L'ISLE ADAM 0895308 206 0
36 RENNES 0335067 213 1
37 MONT ST AIGNAN 0976116 215 0
38 ST AVERTIN 0437083 226 1
39 ST MARTIN DE CRAU 1313090 222 1
40 CHAUNY 0702002 218 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 231 1
34 RENNES 0335067 212 0
35 RUELLE 1016003 225 1
36 ST AVERTIN 0437083 224 0
37 L'ISLE ADAM 0895308 201 0
38 CHAUNY 0702002 221 1
39 MONT ST AIGNAN 0976116 220 0
40 ST MARTIN DE CRAU 1313090 225 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 224 1
34 ST AVERTIN 0437083 222 0
35 RENNES 0335067 218 1
36 CHAUNY 0702002 211 0
37 RUELLE 1016003 219 0
38 ST MARTIN DE CRAU 1313090 224 1
39 L'ISLE ADAM 0895308 204 0
40 MONT ST AIGNAN 0976116 216 1

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 225 1
34 CHAUNY 0702002 216 0
35 ST AVERTIN 0437083 227 1
36 ST MARTIN DE CRAU 1313090 221 0
37 RENNES 0335067 219 1
38 MONT ST AIGNAN 0976116 204 0
39 RUELLE 1016003 214 1
40 L'ISLE ADAM 0895308 210 0

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 NEUILLY SUR MARNE 0893225 221 0
34 ST MARTIN DE CRAU 1313090 225 1
35 CHAUNY 0702002 222 1
36 MONT ST AIGNAN 0976116 209 0
37 ST AVERTIN 0437083 227 1
38 L'ISLE ADAM 0895308 216 0
39 RENNES 0335067 215 0
40 RUELLE 1016003 217 1

2/5 Résultat Round Robin - 20240414.105120



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Femme suite

Retour
SMARVES

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 08:5034 L'ISLE ADAM 0895308
35 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 08:5036 MONT ST AIGNAN 0976116
37 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 08:5038 RENNES 0335067
39 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 08:5040 CHAUNY 0702002

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 09:2534 MONT ST AIGNAN 0976116
35 L'ISLE ADAM 0895308 2024-05-05 @ 09:2536 RENNES 0335067
37 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 09:2538 CHAUNY 0702002
39 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 09:2540 RUELLE 1016003

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 10:0034 RENNES 0335067
35 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 10:0036 CHAUNY 0702002
37 L'ISLE ADAM 0895308 2024-05-05 @ 10:0038 RUELLE 1016003
39 ST AVERTIN 0437083 2024-05-05 @ 10:0040 NEUILLY SUR MARNE 0893225

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 10:3534 CHAUNY 0702002
35 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 10:3536 RUELLE 1016003
37 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 10:3538 NEUILLY SUR MARNE 0893225
39 L'ISLE ADAM 0895308 2024-05-05 @ 10:3540 ST AVERTIN 0437083

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 11:2534 RUELLE 1016003
35 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 11:2536 NEUILLY SUR MARNE 0893225
37 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 11:2538 ST AVERTIN 0437083
39 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 11:2540 L'ISLE ADAM 0895308

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 12:0034 NEUILLY SUR MARNE 0893225
35 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 12:0036 ST AVERTIN 0437083
37 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 12:0038 L'ISLE ADAM 0895308
39 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:0040 MONT ST AIGNAN 0976116

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
33 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 12:3534 ST AVERTIN 0437083
35 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-05-05 @ 12:3536 L'ISLE ADAM 0895308
37 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 12:3538 MONT ST AIGNAN 0976116
39 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 12:3540 RENNES 0335067

3/5 Résultat Round Robin - 20240414.105120.000



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0335067 RENNES 6 1.619 0  
2 1313090 ST MARTIN DE CRAU 6 1.615 0  
3 0892193 RUEIL MALMAISON STAR 5 1.623 0  
4 1016003 RUELLE 5 1.612 0  
5 0169188 LYON 8EME 5 1.591 0  
6 0221014 DIJON 4 1.611 0  
7 0892199 SURESNES 4 1.606 0  
8 0762297 WINGLES 4 1.599 0  
9 0976116 MONT ST AIGNAN 4 1.586 0  

10 1033111 MERIGNAC 4 1.583 0  
11 0780315 CACHY 3 1.582 0  
12 0759101 VILLENEUVE D'ASCQ 2 1.584 0  
13 1079182 ARDIN 2 1.582 0  
14 1131072 L'UNION 1 1.571 0  
15 0702002 CHAUNY 1 1.560 0  
16 0891175 DRAVEIL SENART 0 1.532 0  

1/7 Résultat Round Robin - 20240414.105737



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 226 0
42 DIJON 0221014 231 1
43 LYON 8EME 0169188 228 1
44 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 226 0
45 CACHY 0780315 232 1
46 DRAVEIL SENART 0891175 213 0
47 MERIGNAC 1033111 229 1
48 L'UNION 1131072 220 0
49 CHAUNY 0702002 224 0
50 RUELLE 1016003 231 1
51 ARDIN 1079182 232 1
52 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 226 0
53 RENNES 0335067 230 0
54 SURESNES 0892199 232 1
55 ST MARTIN DE CRAU 1313090 232 1
56 MONT ST AIGNAN 0976116 220 0

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 224 0
42 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 234 1
43 DIJON 0221014 230 1
44 DRAVEIL SENART 0891175 221 0
45 LYON 8EME 0169188 220 0
46 L'UNION 1131072 225 1
47 CACHY 0780315 231 0
48 RUELLE 1016003 233 1
49 MERIGNAC 1033111 229 1
50 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 224 0
51 CHAUNY 0702002 216 0
52 SURESNES 0892199 233 1
53 ARDIN 1079182 226 29 0
54 MONT ST AIGNAN 0976116 226 29+ 1
55 RENNES 0335067 231 1
56 ST MARTIN DE CRAU 1313090 225 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 230 1
42 DRAVEIL SENART 0891175 217 0
43 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 234 1
44 L'UNION 1131072 230 0
45 DIJON 0221014 231 0
46 RUELLE 1016003 233 1
47 LYON 8EME 0169188 227 1
48 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 224 0
49 CACHY 0780315 222 1
50 SURESNES 0892199 221 0
51 MERIGNAC 1033111 226 0
52 MONT ST AIGNAN 0976116 228 1
53 CHAUNY 0702002 228 0
54 ST MARTIN DE CRAU 1313090 231 1
55 ARDIN 1079182 227 0
56 RENNES 0335067 232 1

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 230 1
42 L'UNION 1131072 227 0
43 DRAVEIL SENART 0891175 218 0
44 RUELLE 1016003 231 1
45 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 232 1
46 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 227 0
47 DIJON 0221014 230 0
48 SURESNES 0892199 232 1
49 LYON 8EME 0169188 232 1
50 MONT ST AIGNAN 0976116 226 0
51 CACHY 0780315 229 29 0
52 ST MARTIN DE CRAU 1313090 229 29+ 1
53 MERIGNAC 1033111 223 0
54 RENNES 0335067 233 1
55 CHAUNY 0702002 233 1
56 ARDIN 1079182 224 0

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 233 1
42 RUELLE 1016003 228 0
43 L'UNION 1131072 223 0
44 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 225 1
45 DRAVEIL SENART 0891175 219 0
46 SURESNES 0892199 232 1
47 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 236 1
48 MONT ST AIGNAN 0976116 232 0
49 DIJON 0221014 229 0
50 ST MARTIN DE CRAU 1313090 230 1
51 LYON 8EME 0169188 226 0
52 RENNES 0335067 233 1
53 CACHY 0780315 230 1
54 ARDIN 1079182 225 0
55 MERIGNAC 1033111 226 1
56 CHAUNY 0702002 222 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 226 0
42 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 232 1
43 RUELLE 1016003 233 1
44 SURESNES 0892199 227 0
45 L'UNION 1131072 224 0
46 MONT ST AIGNAN 0976116 226 1
47 DRAVEIL SENART 0891175 222 0
48 ST MARTIN DE CRAU 1313090 234 1
49 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 230 0
50 RENNES 0335067 233 1
51 DIJON 0221014 230 1
52 ARDIN 1079182 225 0
53 LYON 8EME 0169188 234 1
54 CHAUNY 0702002 228 0
55 CACHY 0780315 214 0
56 MERIGNAC 1033111 226 1

2/7 Résultat Round Robin - 20240414.105737



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 230 1
42 SURESNES 0892199 229 0
43 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 226 0
44 MONT ST AIGNAN 0976116 228 1
45 RUELLE 1016003 223 0
46 ST MARTIN DE CRAU 1313090 234 1
47 L'UNION 1131072 222 0
48 RENNES 0335067 227 1
49 DRAVEIL SENART 0891175 222 0
50 ARDIN 1079182 223 1
51 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 231 1
52 CHAUNY 0702002 209 0
53 DIJON 0221014 230 1
54 MERIGNAC 1033111 224 0
55 LYON 8EME 0169188 224 30 1
56 CACHY 0780315 224 29 0

SMARVES
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 08:5042 MONT ST AIGNAN 0976116
43 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 08:5044 ST MARTIN DE CRAU 1313090
45 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 08:5046 RENNES 0335067
47 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 08:5048 ARDIN 1079182
49 L'UNION 1131072 2024-05-05 @ 08:5050 CHAUNY 0702002
51 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 08:5052 MERIGNAC 1033111
53 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-05-05 @ 08:5054 CACHY 0780315
55 DIJON 0221014 2024-05-05 @ 08:5056 LYON 8EME 0169188

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 09:2542 ST MARTIN DE CRAU 1313090
43 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 09:2544 RENNES 0335067
45 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 09:2546 ARDIN 1079182
47 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 09:2548 CHAUNY 0702002
49 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 09:2550 MERIGNAC 1033111
51 L'UNION 1131072 2024-05-05 @ 09:2552 CACHY 0780315
53 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 09:2554 LYON 8EME 0169188
55 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-05-05 @ 09:2556 DIJON 0221014

3/7 Résultat Round Robin - 20240414.105737



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Centre Régional de Tir à l'Arc - RIom, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 10:0042 RENNES 0335067
43 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 10:0044 ARDIN 1079182
45 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 10:0046 CHAUNY 0702002
47 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 10:0048 MERIGNAC 1033111
49 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 10:0050 CACHY 0780315
51 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 10:0052 LYON 8EME 0169188
53 L'UNION 1131072 2024-05-05 @ 10:0054 DIJON 0221014
55 DRAVEIL SENART 0891175 2024-05-05 @ 10:0056 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 10:3542 ARDIN 1079182
43 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 10:3544 CHAUNY 0702002
45 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 10:3546 MERIGNAC 1033111
47 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 10:3548 CACHY 0780315
49 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 10:3550 LYON 8EME 0169188
51 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 10:3552 DIJON 0221014
53 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 10:3554 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
55 L'UNION 1131072 2024-05-05 @ 10:3556 DRAVEIL SENART 0891175

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 11:2542 CHAUNY 0702002
43 ARDIN 1079182 2024-05-05 @ 11:2544 MERIGNAC 1033111
45 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 11:2546 CACHY 0780315
47 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 11:2548 LYON 8EME 0169188
49 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 11:2550 DIJON 0221014
51 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 11:2552 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
53 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 11:2554 DRAVEIL SENART 0891175
55 RUELLE 1016003 2024-05-05 @ 11:2556 L'UNION 1131072

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 12:0042 MERIGNAC 1033111
43 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 12:0044 CACHY 0780315
45 ARDIN 1079182 2024-05-05 @ 12:0046 LYON 8EME 0169188
47 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:0048 DIJON 0221014
49 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 12:0050 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
51 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 12:0052 DRAVEIL SENART 0891175
53 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 12:0054 L'UNION 1131072
55 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-05-05 @ 12:0056 RUELLE 1016003

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 12:3542 CACHY 0780315
43 MERIGNAC 1033111 2024-05-05 @ 12:3544 LYON 8EME 0169188
45 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 12:3546 DIJON 0221014
47 ARDIN 1079182 2024-05-05 @ 12:3548 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
49 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 12:3550 DRAVEIL SENART 0891175
51 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 12:3552 L'UNION 1131072
53 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 12:3554 RUELLE 1016003
55 SURESNES 0892199 2024-05-05 @ 12:3556 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-05-05 @ 13:1042 LYON 8EME 0169188
43 CACHY 0780315 2024-05-05 @ 13:1044 DIJON 0221014
45 MERIGNAC 1033111 2024-05-05 @ 13:1046 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
47 CHAUNY 0702002 2024-05-05 @ 13:1048 DRAVEIL SENART 0891175
49 ARDIN 1079182 2024-05-05 @ 13:1050 L'UNION 1131072
51 RENNES 0335067 2024-05-05 @ 13:1052 RUELLE 1016003
53 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-05-05 @ 13:1054 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
55 MONT ST AIGNAN 0976116 2024-05-05 @ 13:1056 SURESNES 0892199

4/7 Résultat Round Robin - 20240414.105737


